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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FC MOERS NR 1.1 ja

        HILBRANDT Alexander <   Teammanager        

        EMDE-MARBACH Nick GER NR FC Moers 2005 L M      

        HILBRANDT Alexander GER NR FC Moers 2005 R M      

        HAGENE Emmanuel GER NR FC Moers 2005 R M      

        JOBST Maximilian GER NR FC Moers 2005 L M      

FC MOERS 2 NR 1.3 ja

        POLOTZEK Simon <   Teammanager        

        POLOTZEK Simon GER NR FC Moers 2006 R M      

        MEIER-EBERT Finn GER NR FC Moers 2006 R M      

        IRLEBORN Noah Leander GER NR FC Moers 2006 R M      

FC RADEBEUL SN 1.6 ja

        JÜRGENSEN Johannes <   Teammanager        

        JÜRGENSEN Johannes GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R M      

        TIPPMER Paul GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R M      

        MAYWALD Paul GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R M      

        GIERIG Raphael GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R M      

FECHTCENTRUM HALLE ST 1.2 ja

        SCHWAB Jamey Maurice <   Teammanager        

        SCHWAB Jamey Maurice GER ST Fechtcentrum Halle 2005 R M      

        HILDEBRANDT Clemens GER ST Fechtcentrum Halle 2005 R M      

        MALITZKI Lukas GER ST Fechtcentrum Halle 2005 L M      

FECHTCENTRUM HALLE 2 ST 1.5 ja

        THETMEYER Lucas <   Teammanager        

        THETMEYER Lucas GER ST Fechtcentrum Halle 2006 R M      

        KUNNIG Carl GER ST Fechtcentrum Halle 2006 R M      

        NEUß Arvid Elias GER ST Fechtcentrum Halle 2006 R M      

FZ ERFURT ENGARDE TH 1.7 ja

        JESS Timon <   Teammanager        

        JESS Timon GER TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M      

        SCHLIETER Matthias GER TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M      

        GENOVESE Salvatore GER TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M      

TV Markkleeberg SN 1.4 ja

        EBERT Tillmann <   Teammanager        

        SPREMBERG Paul GER SN TV Markkleeberg 2006 R M      

        EBERT Tillmann GER SN TV Markkleeberg 2005 R M      

        BLOCHWITZ Anton GER SN TV Markkleeberg 2006 L M      

USC MAGDEBURG ST 1.8 ja

        FRANKE Timo GER ST USC Magdeburg 2006 L M      

        SCHWALM Vincent GER ST USC Magdeburg 2006 M      

        BEYER Oscar GER ST USC Magdeburg 2005 M      

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 0.0 GER FC MOERS NR ja

2. 1 002 0.0 GER FECHTCENTRUM HALLE ST ja

3. 1 003 0.0 GER FC MOERS 2 NR ja

4. 1 004 0.0 GER TV Markkleeberg SN ja

5. 1 005 0.0 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 ST ja

6. 1 006 0.0 GER FC RADEBEUL SN ja

7. 1 007 0.0 GER FZ ERFURT ENGARDE TH ja

8. 1 008 0.0 GER USC MAGDEBURG ST ja
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Direktausscheidung
22.09. 15:00

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein RL RL Punkte  

1 GER FC MOERS NR 2 1 0.0

2 GER FECHTCENTRUM HALLE ST 2 2 0.0

3 GER FC MOERS 2 NR 2 3 0.0

4 GER TV Markkleeberg SN 2 4 0.0

5 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 ST 2 5 0.0

6 GER FC RADEBEUL SN 2 6 0.0

7 GER FZ ERFURT ENGARDE TH 2 7 0.0

8 GER USC MAGDEBURG ST 2 8 0.0
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 3 Sa. 15:00

USC MAGDEBURG (8) GER D 13

FECHTCENTRUM HALLE 2 (5) GER V 45

R: HEINZ Jakob (GER)

Bahn 4 Sa. 15:00

FC RADEBEUL (6) GER D 43

FZ ERFURT ENGARDE (7) GER V 44

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

  Bahn

1 FC MOERS GER 0

8 USC MAGDEBURG GER 0

 

  Bahn

5 FECHTCENTRUM HALLE 2 GER 0

4 TV Markkleeberg GER 0

 

  Bahn

3 FC MOERS 2 GER 0

6 FC RADEBEUL GER 0

 

  Bahn

7 FZ ERFURT ENGARDE GER 0

2 FECHTCENTRUM HALLE GER 0

 

Bahn 1 Sa. 15:00

FC MOERS GER V 45

TV Markkleeberg GER D 39

R: DOYSCHER Vincent (GER)

Bahn 2 Sa. 15:00

FC MOERS 2 GER D 24

FECHTCENTRUM HALLE GER V 41

R: HANAWA Anthony (GER)

Bahn 1 Sa. 16:00

FC MOERS GER V 44

FECHTCENTRUM HALLE GER D 43

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 3 Sa. 16:00

1 FECHTCENTRUM HALLE 2 (5) GER V 24

2 FZ ERFURT ENGARDE (7) GER D 23

  R: DOYSCHER Vincent (GER)

  Bahn 4 Sa. 16:00

1 USC MAGDEBURG (8) GER D 17

2 FC RADEBEUL (6) GER V 45

  R: JENNEWEIN Marcus (GER)

  Bahn 2 Sa. 16:00

1 TV Markkleeberg (4) GER D 36

2 FC MOERS 2 (3) GER V 40

  R: BORNSCHEIN Max (GER)
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Direktausscheidung

8er Tableau

Bahn

USC MAGDEBURG 0 0 FC MOERS

Bahn

TV Markkleeberg 0 0 FECHTCENTRUM HALLE 2

Bahn

FC RADEBEUL 0 0 FC MOERS 2

Bahn

FECHTCENTRUM HALLE 0 0 FZ ERFURT ENGARDE

Halbfinale

15:00 | Bahn 1 R: DOYSCHER Vincent, GER

TV Markkleeberg 39 45 FC MOERS

SPREMBERG Paul 0 0 5 5 HILBRANDT Alexander

EBERT Tillmann 6 6 6 1 HAGENE Emmanuel

BLOCHWITZ Anton 6 12 14 8 EMDE-MARBACH Nick

SPREMBERG Paul 5 17 20 6 JOBST Maximilian

BLOCHWITZ Anton 1 18 25 5 HILBRANDT Alexander

EBERT Tillmann 11 29 27 2 EMDE-MARBACH Nick

BLOCHWITZ Anton 2 31 34 7 JOBST Maximilian

SPREMBERG Paul 5 36 40 6 EMDE-MARBACH Nick

EBERT Tillmann 3 39 45 5 HILBRANDT Alexander

15:00 | Bahn 2 R: HANAWA Anthony, GER

FECHTCENTRUM HALLE 41 24 FC MOERS 2

SCHWAB Jamey Maurice 1 1 3 3 POLOTZEK Simon

MALITZKI Lukas 9 10 5 2 MEIER-EBERT Finn

HILDEBRANDT Clemens 1 11 5 0 IRLEBORN Noah Leander

SCHWAB Jamey Maurice 3 14 8 3 MEIER-EBERT Finn

HILDEBRANDT Clemens 5 19 9 1 POLOTZEK Simon

MALITZKI Lukas 7 26 14 5 IRLEBORN Noah Leander

HILDEBRANDT Clemens 5 31 16 2 MEIER-EBERT Finn

SCHWAB Jamey Maurice 5 36 19 3 IRLEBORN Noah Leander

MALITZKI Lukas 5 41 24 5 POLOTZEK Simon
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Tableau 5-8

15:00 | Bahn 3 R: HEINZ Jakob, GER

FECHTCENTRUM HALLE 2 45 13 USC MAGDEBURG

NEUß Arvid Elias 5 5 2 2 SCHWALM Vincent

THETMEYER Lucas 5 10 4 2 BEYER Oscar

KUNNIG Carl 5 15 5 1 FRANKE Timo

THETMEYER Lucas 5 20 5 0 SCHWALM Vincent

NEUß Arvid Elias 5 25 6 1 FRANKE Timo

KUNNIG Carl 5 30 8 2 BEYER Oscar

THETMEYER Lucas 5 35 11 3 FRANKE Timo

KUNNIG Carl 5 40 11 0 SCHWALM Vincent

NEUß Arvid Elias 5 45 13 2 BEYER Oscar

15:00 | Bahn 4 R: SCHMIDT Friedrich, GER

FZ ERFURT ENGARDE 44 43 FC RADEBEUL

SCHLIETER Matthias 2 2 5 5 JÜRGENSEN Johannes

JESS Timon 8 10 8 3 MAYWALD Paul

GENOVESE Salvatore 3 13 14 6 GIERIG Raphael

SCHLIETER Matthias 5 18 20 6 MAYWALD Paul

GENOVESE Salvatore 0 18 25 5 JÜRGENSEN Johannes

JESS Timon 9 27 27 2 GIERIG Raphael

GENOVESE Salvatore 4 31 34 7 TIPPMER Paul

SCHLIETER Matthias 9 40 39 5 GIERIG Raphael

JESS Timon 4 44 43 4 JÜRGENSEN Johannes

Platz 3/4

16:00 | Bahn 2 R: BORNSCHEIN Max, GER

FC MOERS 2 40 36 TV Markkleeberg

POLOTZEK Simon 4 4 4 4 BLOCHWITZ Anton

IRLEBORN Noah Leander 2 6 10 6 EBERT Tillmann

MEIER-EBERT Finn 4 10 12 2 SPREMBERG Paul

IRLEBORN Noah Leander 1 11 19 7 BLOCHWITZ Anton

POLOTZEK Simon 8 19 22 3 SPREMBERG Paul

MEIER-EBERT Finn 4 23 26 4 EBERT Tillmann

IRLEBORN Noah Leander 5 28 28 2 SPREMBERG Paul

MEIER-EBERT Finn 3 31 32 4 BLOCHWITZ Anton

POLOTZEK Simon 9 40 36 4 EBERT Tillmann
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Platz 5/6

16:00 | Bahn 3 R: DOYSCHER Vincent, GER

FZ ERFURT ENGARDE 23 24 FECHTCENTRUM HALLE 2

SCHLIETER Matthias 2 2 5 5 NEUß Arvid Elias

JESS Timon 7 9 9 4 THETMEYER Lucas

GENOVESE Salvatore 0 9 9 0 KUNNIG Carl

SCHLIETER Matthias 0 9 9 0 THETMEYER Lucas

GENOVESE Salvatore 1 10 14 5 NEUß Arvid Elias

JESS Timon 5 15 15 1 KUNNIG Carl

GENOVESE Salvatore 0 15 17 2 THETMEYER Lucas

SCHLIETER Matthias 8 23 19 2 KUNNIG Carl

JESS Timon 0 23 24 5 NEUß Arvid Elias

Platz 7/8

16:00 | Bahn 4 R: JENNEWEIN Marcus, GER

FC RADEBEUL 45 17 USC MAGDEBURG

TIPPMER Paul 2 2 5 5 FRANKE Timo

JÜRGENSEN Johannes 8 10 5 0 BEYER Oscar

GIERIG Raphael 5 15 6 1 SCHWALM Vincent

TIPPMER Paul 5 20 6 0 BEYER Oscar

GIERIG Raphael 5 25 7 1 FRANKE Timo

JÜRGENSEN Johannes 5 30 11 4 SCHWALM Vincent

GIERIG Raphael 5 35 12 1 BEYER Oscar

MAYWALD Paul 5 40 15 3 SCHWALM Vincent

JÜRGENSEN Johannes 5 45 17 2 FRANKE Timo

Finale

16:00 | Bahn 1 R: SCHMIDT Friedrich, GER

FECHTCENTRUM HALLE 43 44 FC MOERS

SCHWAB Jamey Maurice 3 3 4 4 HILBRANDT Alexander

MALITZKI Lukas 6 9 9 5 JOBST Maximilian

HILDEBRANDT Clemens 5 14 9 0 EMDE-MARBACH Nick

SCHWAB Jamey Maurice 6 20 13 4 JOBST Maximilian

HILDEBRANDT Clemens 5 25 23 10 HILBRANDT Alexander

MALITZKI Lukas 2 27 25 2 EMDE-MARBACH Nick

HILDEBRANDT Clemens 7 34 35 10 JOBST Maximilian

SCHWAB Jamey Maurice 4 38 37 2 EMDE-MARBACH Nick

MALITZKI Lukas 5 43 44 7 HILBRANDT Alexander
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FC MOERS NR  

          EMDE-MARBACH Nick GER NR FC Moers 2005

          HILBRANDT Alexander GER NR FC Moers 2005

          HAGENE Emmanuel GER NR FC Moers 2005

          JOBST Maximilian GER NR FC Moers 2005

2 GER FECHTCENTRUM HALLE ST  

          SCHWAB Jamey Maurice GER ST Fechtcentrum Halle 2005

          HILDEBRANDT Clemens GER ST Fechtcentrum Halle 2005

          MALITZKI Lukas GER ST Fechtcentrum Halle 2005

3 GER FC MOERS 2 NR  

          POLOTZEK Simon GER NR FC Moers 2006

          MEIER-EBERT Finn GER NR FC Moers 2006

          IRLEBORN Noah Leander GER NR FC Moers 2006

4 GER TV Markkleeberg SN  

          SPREMBERG Paul GER SN TV Markkleeberg 2006

          EBERT Tillmann GER SN TV Markkleeberg 2005

          BLOCHWITZ Anton GER SN TV Markkleeberg 2006

5 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 ST  

          THETMEYER Lucas GER ST Fechtcentrum Halle 2006

          KUNNIG Carl GER ST Fechtcentrum Halle 2006

          NEUß Arvid Elias GER ST Fechtcentrum Halle 2006

6 GER FZ ERFURT ENGARDE TH  

          JESS Timon GER TH FZ Erfurt EnGarde 2005

          SCHLIETER Matthias GER TH FZ Erfurt EnGarde 2006

          GENOVESE Salvatore GER TH FZ Erfurt EnGarde 2005

7 GER FC RADEBEUL SN  

          JÜRGENSEN Johannes GER SN Fechtclub Radebeul 2005

          TIPPMER Paul GER SN Fechtclub Radebeul 2006

          MAYWALD Paul GER SN Fechtclub Radebeul 2006

          GIERIG Raphael GER SN Fechtclub Radebeul 2006

8 GER USC MAGDEBURG ST  

          FRANKE Timo GER ST USC Magdeburg 2006

          SCHWALM Vincent GER ST USC Magdeburg 2006

          BEYER Oscar GER ST USC Magdeburg 2005



Bitterfelder Schwert

Bitterfeld (GER)
22.09.2018 - 09:45

OFFICIAL

Florett männlich

Team

U14+U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0017
22.09.2018 17:19

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name E I H P O N Q Ref Vid Ass

GER DOYSCHER Vincent 1 1 2 0 0

HANAWA Anthony 1 1 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

BALLHAUS Alina 0 0 0

CN HERTEL Matthias 0 0 0

SEIDLER Tassilo 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 2 0 0

SCHMIDT Richard 0 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

D E BORNSCHEIN Max 1 1 0 0

E E JENNEWEIN Marcus 1 1 0 0

D HEINZ Jakob 1 1 0 0

KÖNNECKE Gustav 0 0 0

13 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER FC MOERS NR  

      EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005

      HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

      HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005

      JOBST Maximilian NR FC Moers 2005

Silber GER FECHTCENTRUM HALLE ST  

      SCHWAB Jamey Maurice ST Fechtcentrum Halle 2005

      HILDEBRANDT Clemens ST Fechtcentrum Halle 2005

      MALITZKI Lukas ST Fechtcentrum Halle 2005

Bronze GER FC MOERS 2 NR  

      POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

      MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

      IRLEBORN Noah Leander NR FC Moers 2006
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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER FC MOERS NR 1.9999 ja

        EMDE-MARBACH Nick GER NR FC Moers 2005 L M      

        HILBRANDT Alexander GER NR FC Moers 2005 R M      

        HAGENE Emmanuel GER NR FC Moers 2005 R M      

        JOBST Maximilian GER NR FC Moers 2005 L M      

FC MOERS 2 NR 1.9999 ja

        POLOTZEK Simon GER NR FC Moers 2006 R M      

        MEIER-EBERT Finn GER NR FC Moers 2006 R M      

        IRLEBORN Noah Leander GER NR FC Moers 2006 R M      

FC RADEBEUL SN 1.9999 ja

        JÜRGENSEN Johannes GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R M      

        TIPPMER Paul GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R M      

        MAYWALD Paul GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R M      

        GIERIG Raphael GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R M      

FC RADEBEUL 2 SN 1.9999 ja

        BENEDIX Martha GER SN Fechtclub Radebeul 2006 R F      

        SCHLAUTMANN Josefine GER SN Fechtclub Radebeul 2005 L F      

        LÄUTER Amelie GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R F      

        PERL Marie GER SN Fechtclub Radebeul 2005 R F      

FECHTCENTRUM HALLE ST 1.9999 ja

        SCHWAB Jamey Maurice GER ST Fechtcentrum Halle 2005 R M      

        HILDEBRANDT Clemens GER ST Fechtcentrum Halle 2005 R M      

        MALITZKI Lukas GER ST Fechtcentrum Halle 2005 L M      

FECHTCENTRUM HALLE 2 ST 1.9999 ja

        THETMEYER Lucas GER ST Fechtcentrum Halle 2006 R M      

        KUNNIG Carl GER ST Fechtcentrum Halle 2006 R M      

        NEUß Arvid Elias GER ST Fechtcentrum Halle 2006 R M      

FZ ERFURT ENGARDE TH 1.9999 ja

        JESS Timon GER TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M      

        SCHLIETER Matthias GER TH FZ Erfurt EnGarde 2006 R M      

        GENOVESE Salvatore GER TH FZ Erfurt EnGarde 2005 R M      

TV Markkleeberg SN 1.9999 ja

        SPREMBERG Paul GER SN TV Markkleeberg 2006 R M      

        EBERT Tillmann GER SN TV Markkleeberg 2005 R M      

        BLOCHWITZ Anton GER SN TV Markkleeberg 2006 L M      

USC MAGDEBURG ST 1.9999 ja

        FRANKE Timo GER ST USC Magdeburg 2006 L M      

        SCHWALM Vincent GER ST USC Magdeburg 2006 M      

        BEYER Oscar GER ST USC Magdeburg 2005 M      

USC MAGDEBURG 2 ST 1.9999 ja

        DURAND Yunah GER ST USC Magdeburg 2006 R F      

        GOOSMANN Ruby GER ST USC Magdeburg 2005 R F      

        LUBBE Stella GER ST USC Magdeburg 2006 R F      

  10 Starter (10 anwesend)
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1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER USC MAGDEBURG ST ja

T 9 000 GER TV Markkleeberg SN ja

T 9 000 GER FC RADEBEUL 2 SN ja

T 9 000 GER FC MOERS 2 NR ja

T 9 000 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 ST ja

T 9 000 GER FECHTCENTRUM HALLE ST ja

T 9 000 GER FC RADEBEUL SN ja

T 9 000 GER FZ ERFURT ENGARDE TH ja

T 9 000 GER FC MOERS NR ja

T 9 000 GER USC MAGDEBURG 2 ST ja
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
22.09. 09:45

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

0 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TV Markkleeberg GER 1 V45 D34 V45 V39 3 163 102 0.750 61 3.
USC MAGDEBURG GER 2 D5 D11 D22 D4 0 42 180 0.000 -138 5.
FC MOERS 2 GER 3 V45 V45 V45 D31 3 166 97 0.750 69 2.
FC RADEBEUL 2 GER 4 D15 V45 D19 D9 1 88 157 0.250 -69 4.
FECHTCENTRUM HALLE GER 5 D37 V45 V33 V45 3 160 83 0.750 77 1.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
FC RADEBEUL GER 1 V45 D35 V45 D11 2 136 163 0.500 -27 3.
FZ ERFURT ENGARDE GER 2 D44 D29 V45 D9 1 127 146 0.250 -19 4.
FECHTCENTRUM HALLE 2 GER 3 V45 V42 V45 D18 3 150 124 0.750 26 2.
USC MAGDEBURG 2 GER 4 D29 D15 D15 D10 0 69 180 0.000 -111 5.
FC MOERS GER 5 V45 V44 V45 V45 4 179 48 1.000 131 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER FC MOERS 4 4 179 48 1.000 131 E

2 GER FECHTCENTRUM HALLE 3 4 160 83 0.750 77 E

3 GER FC MOERS 2 3 4 166 97 0.750 69 E

4 GER TV Markkleeberg 3 4 163 102 0.750 61 E

5 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 3 4 150 124 0.750 26 E

6 GER FC RADEBEUL 2 4 136 163 0.500 -27 E

7 GER FZ ERFURT ENGARDE 1 4 127 146 0.250 -19 E

8 GER FC RADEBEUL 2 1 4 88 157 0.250 -69 E

9 GER USC MAGDEBURG 2 0 4 69 180 0.000 -111 E

10 GER USC MAGDEBURG 0 4 42 180 0.000 -138 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:45 | Bahn 1 R: KÖNNECKE Gustav, GER

USC MAGDEBURG 5 45 TV Markkleeberg

FRANKE Timo 0 0 5 5 EBERT Tillmann

BEYER Oscar 0 0 10 5 BLOCHWITZ Anton

SCHWALM Vincent 0 0 15 5 SPREMBERG Paul

FRANKE Timo 0 0 20 5 BLOCHWITZ Anton

SCHWALM Vincent 0 0 25 5 EBERT Tillmann

BEYER Oscar 0 0 30 5 SPREMBERG Paul

SCHWALM Vincent 2 2 35 5 BLOCHWITZ Anton

FRANKE Timo 0 2 40 5 SPREMBERG Paul

BEYER Oscar 3 5 45 5 EBERT Tillmann

09:45 | Bahn 2 R: HERTEL Matthias, GER

FC RADEBEUL 2 19 45 FC MOERS 2

PERL Marie 3 3 5 5 MEIER-EBERT Finn

SCHLAUTMANN Josefine 1 4 9 4 POLOTZEK Simon

BENEDIX Martha 2 6 15 6 IRLEBORN Noah Leander

SCHLAUTMANN Josefine 2 8 20 5 MEIER-EBERT Finn

PERL Marie 3 11 25 5 IRLEBORN Noah Leander

BENEDIX Martha 2 13 30 5 POLOTZEK Simon

LÄUTER Amelie 1 14 35 5 IRLEBORN Noah Leander

BENEDIX Martha 3 17 39 4 MEIER-EBERT Finn

PERL Marie 2 19 45 6 POLOTZEK Simon

10:35 | Bahn 1 R: DOYSCHER Vincent, GER

TV Markkleeberg 39 37 FECHTCENTRUM HALLE

EBERT Tillmann 3 3 3 3 SCHWAB Jamey Maurice

BLOCHWITZ Anton 3 6 7 4 MALITZKI Lukas

SPREMBERG Paul 6 12 15 8 HILDEBRANDT Clemens

BLOCHWITZ Anton 0 12 15 0 SCHWAB Jamey Maurice

EBERT Tillmann 4 16 21 6 HILDEBRANDT Clemens

SPREMBERG Paul 3 19 30 9 MALITZKI Lukas

BLOCHWITZ Anton 2 21 32 2 HILDEBRANDT Clemens

SPREMBERG Paul 10 31 36 4 SCHWAB Jamey Maurice

EBERT Tillmann 8 39 37 1 MALITZKI Lukas
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10:35 | Bahn 2 R: BALLHAUS Alina, GER

FC MOERS 2 45 11 USC MAGDEBURG

IRLEBORN Noah Leander 5 5 0 0 BEYER Oscar

POLOTZEK Simon 5 10 1 1 SCHWALM Vincent

MEIER-EBERT Finn 5 15 3 2 FRANKE Timo

IRLEBORN Noah Leander 5 20 5 2 SCHWALM Vincent

MEIER-EBERT Finn 5 25 7 2 BEYER Oscar

POLOTZEK Simon 5 30 7 0 FRANKE Timo

MEIER-EBERT Finn 5 35 7 0 SCHWALM Vincent

IRLEBORN Noah Leander 5 40 9 2 FRANKE Timo

POLOTZEK Simon 5 45 11 2 BEYER Oscar

11:25 | Bahn 1 R: BORNSCHEIN Max, GER

FC RADEBEUL 2 9 45 FECHTCENTRUM HALLE

BENEDIX Martha 2 2 5 5 MALITZKI Lukas

PERL Marie 2 4 10 5 SCHWAB Jamey Maurice

LÄUTER Amelie 1 5 15 5 HILDEBRANDT Clemens

BENEDIX Martha 0 5 20 5 SCHWAB Jamey Maurice

LÄUTER Amelie 0 5 25 5 MALITZKI Lukas

PERL Marie 3 8 30 5 HILDEBRANDT Clemens

SCHLAUTMANN Josefine 0 8 35 5 SCHWAB Jamey Maurice

BENEDIX Martha 1 9 40 5 HILDEBRANDT Clemens

PERL Marie 0 9 45 5 MALITZKI Lukas

11:25 | Bahn 2 R: BALLHAUS Alina, GER

FC MOERS 2 45 34 TV Markkleeberg

MEIER-EBERT Finn 2 2 5 5 EBERT Tillmann

POLOTZEK Simon 8 10 6 1 BLOCHWITZ Anton

IRLEBORN Noah Leander 5 15 9 3 SPREMBERG Paul

MEIER-EBERT Finn 0 15 13 4 BLOCHWITZ Anton

IRLEBORN Noah Leander 6 21 19 6 EBERT Tillmann

POLOTZEK Simon 6 27 24 5 SPREMBERG Paul

IRLEBORN Noah Leander 3 30 26 2 BLOCHWITZ Anton

MEIER-EBERT Finn 5 35 30 4 SPREMBERG Paul

POLOTZEK Simon 10 45 34 4 EBERT Tillmann

12:15 | Bahn 1 R: JENNEWEIN Marcus, GER

FECHTCENTRUM HALLE 45 4 USC MAGDEBURG

HILDEBRANDT Clemens 5 5 0 0 FRANKE Timo

SCHWAB Jamey Maurice 5 10 0 0 SCHWALM Vincent

MALITZKI Lukas 5 15 1 1 BEYER Oscar

HILDEBRANDT Clemens 5 20 1 0 SCHWALM Vincent

MALITZKI Lukas 5 25 2 1 FRANKE Timo

SCHWAB Jamey Maurice 5 30 2 0 BEYER Oscar

MALITZKI Lukas 5 35 4 2 SCHWALM Vincent

HILDEBRANDT Clemens 5 40 4 0 BEYER Oscar

SCHWAB Jamey Maurice 5 45 4 0 FRANKE Timo
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12:15 | Bahn 2 R: SCHMIDT Richard, GER

TV Markkleeberg 45 15 FC RADEBEUL 2

EBERT Tillmann 5 5 0 0 BENEDIX Martha

BLOCHWITZ Anton 5 10 1 1 PERL Marie

SPREMBERG Paul 5 15 1 0 LÄUTER Amelie

BLOCHWITZ Anton 5 20 2 1 BENEDIX Martha

EBERT Tillmann 5 25 4 2 LÄUTER Amelie

SPREMBERG Paul 5 30 8 4 PERL Marie

BLOCHWITZ Anton 5 35 10 2 SCHLAUTMANN Josefine

SPREMBERG Paul 5 40 12 2 BENEDIX Martha

EBERT Tillmann 5 45 15 3 PERL Marie

13:05 | Bahn 1 R: SCHMIDT Friedrich, GER

FECHTCENTRUM HALLE 33 31 FC MOERS 2

MALITZKI Lukas 5 5 2 2 IRLEBORN Noah Leander

HILDEBRANDT Clemens 5 10 7 5 POLOTZEK Simon

SCHWAB Jamey Maurice 4 14 11 4 MEIER-EBERT Finn

HILDEBRANDT Clemens 5 19 13 2 IRLEBORN Noah Leander

MALITZKI Lukas 2 21 15 2 MEIER-EBERT Finn

SCHWAB Jamey Maurice 3 24 16 1 POLOTZEK Simon

HILDEBRANDT Clemens 2 26 21 5 MEIER-EBERT Finn

SCHWAB Jamey Maurice 4 30 23 2 IRLEBORN Noah Leander

MALITZKI Lukas 3 33 31 8 POLOTZEK Simon

13:05 | Bahn 2 R: JENNEWEIN Marcus, GER

USC MAGDEBURG 22 45 FC RADEBEUL 2

BEYER Oscar 5 5 4 4 PERL Marie

FRANKE Timo 4 9 10 6 BENEDIX Martha

SCHWALM Vincent 1 10 15 5 SCHLAUTMANN Josefine

BEYER Oscar 0 10 20 5 BENEDIX Martha

SCHWALM Vincent 2 12 25 5 PERL Marie

FRANKE Timo 5 17 30 5 SCHLAUTMANN Josefine

SCHWALM Vincent 0 17 35 5 BENEDIX Martha

BEYER Oscar 0 17 40 5 LÄUTER Amelie

FRANKE Timo 5 22 45 5 PERL Marie

Runde 2

09:45 | Bahn 3 R: EBERT Ferdinand, GER

FZ ERFURT ENGARDE 44 45 FC RADEBEUL

JESS Timon 5 5 2 2 TIPPMER Paul

GENOVESE Salvatore 2 7 10 8 JÜRGENSEN Johannes

SCHLIETER Matthias 3 10 12 2 GIERIG Raphael

GENOVESE Salvatore 4 14 17 5 TIPPMER Paul

JESS Timon 10 24 22 5 GIERIG Raphael

SCHLIETER Matthias 6 30 28 6 JÜRGENSEN Johannes

GENOVESE Salvatore 2 32 35 7 GIERIG Raphael

SCHLIETER Matthias 5 37 38 3 TIPPMER Paul

JESS Timon 7 44 45 7 JÜRGENSEN Johannes
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09:45 | Bahn 4 R: JENNEWEIN Marcus, GER

USC MAGDEBURG 2 15 45 FECHTCENTRUM HALLE 2

DURAND Yunah 1 1 5 5 KUNNIG Carl

GOOSMANN Ruby 2 3 8 3 NEUß Arvid Elias

LUBBE Stella 2 5 15 7 THETMEYER Lucas

GOOSMANN Ruby 3 8 19 4 KUNNIG Carl

DURAND Yunah 0 8 25 6 THETMEYER Lucas

LUBBE Stella 1 9 30 5 NEUß Arvid Elias

GOOSMANN Ruby 4 13 34 4 THETMEYER Lucas

LUBBE Stella 2 15 40 6 KUNNIG Carl

DURAND Yunah 0 15 45 5 NEUß Arvid Elias

10:35 | Bahn 3 R: KÖNNECKE Gustav, GER

FC RADEBEUL 11 45 FC MOERS

TIPPMER Paul 0 0 5 5 HILBRANDT Alexander

JÜRGENSEN Johannes 2 2 10 5 JOBST Maximilian

MAYWALD Paul 0 2 15 5 EMDE-MARBACH Nick

TIPPMER Paul 0 2 20 5 JOBST Maximilian

MAYWALD Paul 0 2 25 5 HILBRANDT Alexander

JÜRGENSEN Johannes 5 7 29 4 EMDE-MARBACH Nick

GIERIG Raphael 3 10 35 6 JOBST Maximilian

TIPPMER Paul 0 10 40 5 EMDE-MARBACH Nick

JÜRGENSEN Johannes 1 11 45 5 HILBRANDT Alexander

10:35 | Bahn 4 R: JENNEWEIN Marcus, GER

FECHTCENTRUM HALLE 2 42 29 FZ ERFURT ENGARDE

NEUß Arvid Elias 4 4 4 4 SCHLIETER Matthias

THETMEYER Lucas 4 8 8 4 JESS Timon

KUNNIG Carl 3 11 9 1 GENOVESE Salvatore

THETMEYER Lucas 4 15 12 3 SCHLIETER Matthias

NEUß Arvid Elias 6 21 12 0 GENOVESE Salvatore

KUNNIG Carl 4 25 18 6 JESS Timon

THETMEYER Lucas 4 29 19 1 GENOVESE Salvatore

KUNNIG Carl 3 32 25 6 SCHLIETER Matthias

NEUß Arvid Elias 10 42 29 4 JESS Timon

11:25 | Bahn 3 R: HERTEL Matthias, GER

USC MAGDEBURG 2 10 45 FC MOERS

GOOSMANN Ruby 0 0 5 5 EMDE-MARBACH Nick

DURAND Yunah 1 1 10 5 HILBRANDT Alexander

LUBBE Stella 3 4 15 5 HAGENE Emmanuel

DURAND Yunah 1 5 20 5 EMDE-MARBACH Nick

GOOSMANN Ruby 2 7 25 5 HAGENE Emmanuel

LUBBE Stella 0 7 30 5 HILBRANDT Alexander

DURAND Yunah 2 9 35 5 HAGENE Emmanuel

LUBBE Stella 0 9 40 5 EMDE-MARBACH Nick

GOOSMANN Ruby 1 10 45 5 HILBRANDT Alexander
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11:25 | Bahn 4 R: KÖNNECKE Gustav, GER

FECHTCENTRUM HALLE 2 45 35 FC RADEBEUL

KUNNIG Carl 3 3 5 5 JÜRGENSEN Johannes

NEUß Arvid Elias 5 8 10 5 MAYWALD Paul

THETMEYER Lucas 5 13 14 4 GIERIG Raphael

KUNNIG Carl 7 20 16 2 MAYWALD Paul

THETMEYER Lucas 5 25 24 8 JÜRGENSEN Johannes

NEUß Arvid Elias 5 30 25 1 GIERIG Raphael

THETMEYER Lucas 5 35 30 5 TIPPMER Paul

KUNNIG Carl 4 39 31 1 GIERIG Raphael

NEUß Arvid Elias 6 45 35 4 JÜRGENSEN Johannes

12:15 | Bahn 3 R: SCHMIDT Friedrich, GER

FC MOERS 44 9 FZ ERFURT ENGARDE

EMDE-MARBACH Nick 3 3 1 1 JESS Timon

HILBRANDT Alexander 7 10 1 0 GENOVESE Salvatore

JOBST Maximilian 5 15 1 0 SCHLIETER Matthias

EMDE-MARBACH Nick 5 20 1 0 GENOVESE Salvatore

JOBST Maximilian 5 25 3 2 JESS Timon

HILBRANDT Alexander 5 30 4 1 SCHLIETER Matthias

JOBST Maximilian 5 35 5 1 GENOVESE Salvatore

EMDE-MARBACH Nick 5 40 6 1 SCHLIETER Matthias

HILBRANDT Alexander 4 44 9 3 JESS Timon

12:15 | Bahn 4 R: HERTEL Matthias, GER

FC RADEBEUL 45 29 USC MAGDEBURG 2

TIPPMER Paul 5 5 4 4 LUBBE Stella

JÜRGENSEN Johannes 5 10 7 3 GOOSMANN Ruby

GIERIG Raphael 5 15 9 2 DURAND Yunah

TIPPMER Paul 5 20 10 1 GOOSMANN Ruby

GIERIG Raphael 5 25 10 0 LUBBE Stella

JÜRGENSEN Johannes 5 30 15 5 DURAND Yunah

GIERIG Raphael 5 35 22 7 GOOSMANN Ruby

TIPPMER Paul 5 40 25 3 DURAND Yunah

JÜRGENSEN Johannes 5 45 29 4 LUBBE Stella

13:05 | Bahn 3

FC MOERS 45 18 FECHTCENTRUM HALLE 2

EMDE-MARBACH Nick 5 5 3 3 NEUß Arvid Elias

HILBRANDT Alexander 5 10 3 0 THETMEYER Lucas

HAGENE Emmanuel 5 15 6 3 KUNNIG Carl

EMDE-MARBACH Nick 5 20 8 2 THETMEYER Lucas

JOBST Maximilian 5 25 9 1 NEUß Arvid Elias

HILBRANDT Alexander 5 30 11 2 KUNNIG Carl

HAGENE Emmanuel 5 35 11 0 THETMEYER Lucas

EMDE-MARBACH Nick 5 40 17 6 KUNNIG Carl

HILBRANDT Alexander 5 45 18 1 NEUß Arvid Elias
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13:05 | Bahn 4 R: SEIDLER Tassilo, GER

FZ ERFURT ENGARDE 45 15 USC MAGDEBURG 2

JESS Timon 5 5 4 4 LUBBE Stella

GENOVESE Salvatore 2 7 6 2 GOOSMANN Ruby

SCHLIETER Matthias 8 15 6 0 DURAND Yunah

GENOVESE Salvatore 5 20 10 4 LUBBE Stella

JESS Timon 5 25 10 0 DURAND Yunah

SCHLIETER Matthias 5 30 12 2 GOOSMANN Ruby

GENOVESE Salvatore 5 35 12 0 DURAND Yunah

SCHLIETER Matthias 5 40 14 2 LUBBE Stella

JESS Timon 5 45 15 1 GOOSMANN Ruby
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

Vorrunde

1 GER FC MOERS NR  

          EMDE-MARBACH Nick GER NR FC Moers 2005

          HILBRANDT Alexander GER NR FC Moers 2005

          HAGENE Emmanuel GER NR FC Moers 2005

          JOBST Maximilian GER NR FC Moers 2005

2 GER FECHTCENTRUM HALLE ST  

          SCHWAB Jamey Maurice GER ST Fechtcentrum Halle 2005

          HILDEBRANDT Clemens GER ST Fechtcentrum Halle 2005

          MALITZKI Lukas GER ST Fechtcentrum Halle 2005

3 GER FC MOERS 2 NR  

          POLOTZEK Simon GER NR FC Moers 2006

          MEIER-EBERT Finn GER NR FC Moers 2006

          IRLEBORN Noah Leander GER NR FC Moers 2006

4 GER TV Markkleeberg SN  

          SPREMBERG Paul GER SN TV Markkleeberg 2006

          EBERT Tillmann GER SN TV Markkleeberg 2005

          BLOCHWITZ Anton GER SN TV Markkleeberg 2006

5 GER FECHTCENTRUM HALLE 2 ST  

          THETMEYER Lucas GER ST Fechtcentrum Halle 2006

          KUNNIG Carl GER ST Fechtcentrum Halle 2006

          NEUß Arvid Elias GER ST Fechtcentrum Halle 2006

6 GER FC RADEBEUL SN  

          JÜRGENSEN Johannes GER SN Fechtclub Radebeul 2005

          TIPPMER Paul GER SN Fechtclub Radebeul 2006

          MAYWALD Paul GER SN Fechtclub Radebeul 2006

          GIERIG Raphael GER SN Fechtclub Radebeul 2006

7 GER FZ ERFURT ENGARDE TH  

          JESS Timon GER TH FZ Erfurt EnGarde 2005

          SCHLIETER Matthias GER TH FZ Erfurt EnGarde 2006

          GENOVESE Salvatore GER TH FZ Erfurt EnGarde 2005

8 GER FC RADEBEUL 2 SN  

          BENEDIX Martha GER SN Fechtclub Radebeul 2006

          SCHLAUTMANN Josefine GER SN Fechtclub Radebeul 2005

          LÄUTER Amelie GER SN Fechtclub Radebeul 2005

          PERL Marie GER SN Fechtclub Radebeul 2005

9 GER USC MAGDEBURG 2 ST  

          DURAND Yunah GER ST USC Magdeburg 2006

          GOOSMANN Ruby GER ST USC Magdeburg 2005

          LUBBE Stella GER ST USC Magdeburg 2006

10 GER USC MAGDEBURG ST  

          FRANKE Timo GER ST USC Magdeburg 2006

          SCHWALM Vincent GER ST USC Magdeburg 2006

          BEYER Oscar GER ST USC Magdeburg 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools Ref Vid Ass

GER DOYSCHER Vincent 1 1 0 0

HANAWA Anthony 0 0 0

EBERT Ferdinand 1 1 0 0

BALLHAUS Alina 2 2 0 0

CN HERTEL Matthias 3 3 0 0

SEIDLER Tassilo 1 1 0 0

SCHMIDT Friedrich 2 2 0 0

SCHMIDT Richard 1 1 0 0

D GRANERT Johannes 0 0 0

D E BORNSCHEIN Max 1 1 0 0

E E JENNEWEIN Marcus 4 4 0 0

D HEINZ Jakob 0 0 0

KÖNNECKE Gustav 3 3 0 0

13 Kampfrichter


